2024年 10月

お客さま各位

株式会社三菱ＵＦＪ銀行

取り扱い投資信託の運用状況について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、弊行にて取り扱いしております投資信託につきまして、2024 年 9 月末基準で

基準価額に大きな変動（*）がございましたので、ご案内いたします。

弊行では、市場動向の変化により、取り扱い金融商品の騰落率が大きく変化した場合、

情報提供の取り組みとして、商品毎に設けた基準に該当する投資信託をご案内いたします。

対象銘柄を以下に記載しておりますので、ご確認ください。

弊行におきましては、お客さまのお役に立てる情報提供に努めるとともに、引き続き

お客さま本位の資産運用提案に取り組んでまいりますので、今後とも変わらぬご愛顧を

賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

（*）月末の基準価額が、以下のいずれかに該当

①1ヵ月前の月末基準価額から 15%以上下落、②3ヵ月前の月末基準価額から 20%以上下落

敬具

対象銘柄一覧

（作成基準日：2024年 9月 30日）

＜投資信託＞

銘柄名 取扱口座
基準価額
（円）

騰落率（%）

1 ヵ月間 3 ヵ月間 6 ヵ月間 1 年間 3 年間

ＵＢＳ原油先物ファンド 銀行 19,357 ▲7.4 ▲20.7 ▲13.9 ▲13.7 +70.4

※インターネット専用ファンド：店頭窓口や電話等でのご相談は承っておりませんので、商品概要等

ご不明点は運用会社へお問い合わせください。

以上

https://fs.bk.mufg.jp/webasp/mufg/fund/detail/m04620520.html